
1 

 

   

УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА») 
 

Н А К А З 
 

   18     лютого  2025 р. м. Запоріжжя                  №     58     

 
Про затвердження положень про  

структурні підрозділи 

 

 

З метою впорядкування управлінської діяльності, та якісної організації та 

проведення наукової та науково-технічної діяльності, а також задля приведення 

у відповідність діючим нормативним актам 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити положення про науково-дослідну частину (Додаток 2). 

2. Затвердити положення про патентно-інформаційний відділ науково-

дослідної частини (Додаток 3). 

3. Затвердити положення про науково-технічний відділ з організації 

виконання науково-дослідних робіт науково-дослідної частини.( Додаток 4). 

4. Начальникові інформаційно-обчислювального центру  САВЧУКУ А. 

розмістити наказ із додатками на сайті НУ «Запорізька політехніка» у такому 

розділі: Наука → Науково - дослідна частина та у Реєстрі основної нормативної 

бази Національного університету «Запорізька політехніка». 

Підстава: Витяг з протоколу засідання НТР від 17 лютого 2025р. №2. 

(Додаток 1). 

 


